UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V / v   m ờ i   d o a n h   n g h i ệ p   đ ă n g   k ý   t h a m

g i a   Đ o à n   c ô n g   t á c   c ủ a   l ã n h   đ ạ o   t ỉ n h

K h á n h   H ò a   đ i   N h ậ t   B ả n .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu,

nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 3001/KH-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai các hoạt động kỷ niệm 50 năm thiết lập quan hệ

ngoại giao Việt Nam – Nhật Bản (21/9/1973 – 21/9/2023) trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa và theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Văn bản số 1622/SNgV-HTQT ngày

03/8/2023 của về việc giới thiệu doanh nghiệp tham gia Đoàn công tác của lãnh

đạo tỉnh đi Nhật Bản.

Sở Công Thương thông báo đến các doanh nghiệp có nhu cầu tìm kiếm đối

tác, xúc tiến hợp tác, đầu tư, mở rộng thị trường tại Nhật Bản biết và đăng ký tham

gia Đoàn công tác của lãnh đạo tỉnh đi xúc tiến đầu tư tại Nhật Bản.

Thời gian tổ chức Đoàn công tác của lãnh đạo tỉnh đi xúc tiến đầu tư tại

Nhật Bản dự kiến vào đầu tháng 11 năm 2023.

Kinh phí tham gia Đoàn công tác do doanh nghiệp tự chi trả.

Nội dung chi tiết: đính kèm thông báo của Sở Ngoại vụ tại văn bản

1622/SNgV-HTQT ngày 03/8/2023.

Doanh nghiệp đăng ký tham gia, đề nghị gửi văn bản xác nhận kèm Danh

sách theo mẫu (đính kèm) về Sở Công Thương trước ngày 17/8/2023 để Sở tổng

hợp gửi Sở Ngoại vụ kịp thời hạn quy định.

T h ô n g t i n c h i t i ế t đ ề n g h ị l i ê n h ệ : P h ò n g Q u ả n l ý T h ư ơ n g m ạ i – X u ấ t n h ậ p

k h ẩ u – S ở C ô n g T h ư ơ n g ; đ i ệ n t h o ạ i : 0 2 5 8 . 3 8 2 2 4 2 1 ( b à T r ầ n T h ị Q u ỳ n h H ư ơ n g -

P h ó t r ư ở n g p h ò n g ; e m a i l : t t q h u o n g @ k h a n h h o a . g o v . v n h o ặ c

h u o n g t t q 2 9 @ g m a i l . c o m ) .

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ (phối hợp - VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (VBĐT- đăng Website Sở);

- Lưu: VT, TM-XNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T07:27:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:04:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:04:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-11T08:04:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!